2026年１月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

GVE株式会社との業務提携終了に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 26日付開示資料「GVE株式会社との業務提携に関するお知らせ」でお知らせしており

ました、GVE株式会社（以下、「GVE社」といいます。）との業務提携が 2025年 11月末にて終了しておりますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１．業務提携後の経過について

2024年 11月 26日付開示資料「GVE株式会社との業務提携に関するお知らせ」に記載したとおり、GVE社は、

当社および当社子会社の WeCapital 株式会社に対し、三社間で合意した委託金額にて GVE Core 技術の投資・

配当型クラウドファンディングサービス「ヤマワケ」のプラットフォームへの提供支援業務、GVE Core技術活

用方法に関するコンサルティング業務及びアフターフォローに関するコンサルティング業務を提供するとして

おりました。

また、当社は、同開示資料において、GVE 社と当社との間の業務提携契約書に係る対価の定め等に関する覚

書に関して、「ヤマワケ」への技術導入に関して GVE社が技術的なデューデリジェンスを実施した後に合理的な

対価を両者間で決定する予定である旨を記載しておりました。

そして、GVE社との業務提携は、2025年１月 27日付開示資料「当社の子会社によるＧＶＥ株式会社への出資

解消に関するお知らせ」にてお知らせしているとおり、当社側が正当な対価を GVE社に支払うことによって GVE

社より同社の技術を提供していただくこととなっておりました。

しかしながら、本件を主導していた当社の前代表取締役の辞任などによって、予定通りにデューデリジェン

スを実施することが出来ず、当社が GVE社に対する支払いを行わなかったことから、当社では、現時点で、2024

年 12月初旬から開始し 2025年３月末を目途に終了する予定であった GVE社による技術導入のデューデリジェ

ンスも GVE社からの役務提供も受けておりません。

２．業務提携契約の終了について

GVE 社との業務提携契約の契約期間は 2024年 12 月１日から１年間（ただし、当社及び GVE 社の双方の合意

により更新可能とする）となっておりましたが、契約更新の双方の合意が無かったため、すでに 2025年 11月

末で契約期間が終了し、業務提携契約は終了しております。

なお、今後、GVE社との業務提携の予定はございません。

３．業務提携契約解消の相手先の概要

（１） 名称 GVE株式会社

（２） 所在地 東京都中央区日本橋兜町 13-１ 兜町偕成ビル別館４階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 房広治

（４） 事業内容 デジタル通貨の企画、設計、開発、コンサルティング及び運営管理等

（５） 資本金 100百万円

（６） 設立年月日 2017年 11月 10日

（７） 大株主及び持株比率 房広治（50％）、日下部佑（50％）

（８）
上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の該当状況
該当事項はありません。

４．今後の見通し

 2026年 10月期の連結業績に与える影響は軽微であります

以 上